
De 22 de Maio a 3 de Junho de 2025

FARINHA LÁCTEA
CERELAC
C/ GLÚTEN / -40% DE AÇUCAR
EMB.: 900G
6,66€/KG
UNID.

€

IMPERDÍVEL

5,99   

LEITE
NAN
OPTIPRO 2
+ 6 MESES
EMB.: 800G
17,49€/ KG
UNID.

 

€

IMPERDÍVEL

13,99   
LEITE
NAN
OPTIPRO 3
+ 12 MESES
EMB.: 800G
14,69€/ KG
UNID.

 

€11,75

FLOCOS CEREAIS 
NESTUM
MEL
EMB.:600G
6,32€/KG
UNID.

 

€

IMPERDÍVEL

3,79   

REFEIÇÃO
NESTLÉ
ARROZ E FRANGO/ BATATA, 
ABOBORA E PERU/ LEGUMES C/ 
VITELA/ PEIXE E VEGETAIS
EMB.: 190G
7,84€/ KG
UNID.
 

€

IMPERDÍVEL

1,49   

FARINHA LÁCTEA
CERELAC
AVEIA MANGA & BANANA/ 
MAÇÂ & CENOURA/ & CENTEIO
EMB.: 240G
12,46€/KG
UNID.

 

€

IMPERDÍVEL

2,99   

FARINHA LÁCTEA
CERELAC
5 FRUTOS/ MAÇÃS/ BANANA & 
LARANJA
EMB.: 250G
11,96€/KG
UNID.

 

€

IMPERDÍVEL

2,99   

FARINHA N/ LÁCTEA
CERELAC
C/ GLÚTEN 
EMB.: 600G
7,15€/KG
UNID.

€

IMPERDÍVEL

4,29   
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ACHOCOLATADO
NESQUIK
EMB.: 390G
9,62€/ KG
UNID.
 

€

IMPERDÍVEL

3,75   

ALIMENTO LÁCTEO
NESTLÉ
VÁRIOS SABORES
EMB.: 4X100G
6,38€/ KG
UNID.

 

€2,55
ALIMENTO LÁCTEO
NESTLÉ
MORANGO & MAÇÃ/ BANANA/
NATURAL
EMB.: 100G
9,90€/ KG
UNID.

 

€

IMPERDÍVEL

0,99  

BOLACHINHAS
CERELAC
EMB.: 180G
13,61€/KG
UNID.

 €

IMPERDÍVEL

2,45   

SNACK PARA BEBÉ
GERBER
 C/ CEREAIS E BANANA  
 PRIMEIROS DENTINHOS +10M 
EMB.: 28G
46,07€/KG
UNID.

 

€

IMPERDÍVEL

1,29   

SAQUETAS DE FRUTA
NESTLÉ
VÁRIOS SABORES
EMB.: 90G
7,67€/ KG
UNID.
 

€

IMPERDÍVEL

0,69   

PURÉ DE FRUTA
NESTLÉ
MAÇA & MANGA/ & PERA/ & 
BANANA/ 7 FRUTAS
EMB.: 4X100G
5,98€/ KG
UNID.
 

€

IMPERDÍVEL

2,39   

SAQUETAS DE FRUTA
NESTLÉ
+12M
VÁRIOS SABORES
EMB.: 110G
6,82€/ KG
UNID.
 

€

IMPERDÍVEL

0,75   

SNACK PARA BEBÉ
GERBER
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 35G
51,14€/KG
UNID.

 

€

IMPERDÍVEL

1,79   
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